
Indretningskonsulenter søges! Er du vild med indretningsdesign af
private hjem og skarp til salg? Kom med på holdet hos Multiform og

JKE i Roskilde

Kan du møde kunderne i øjenhøjde og hjælpe dem med at gøre deres drømme til
virkelighed? Brænder du for at skabe tætte relationer, hvor tillid og god service er
fundamentet for salget? Er du passioneret omkring design og personlig rådgivning?
Kan du lukke et komplekst salg og skabe kundetilfredshed gennem nærvær, indlevelse
og tålmodighed?

Så er du måske én af de nye indretningskonsulenter, vi søger til KØKKENSTUDIO i
Roskilde.                                          

 
Om KØKKENSTUDIO

På Holbækvej 7 i Roskilde finder du KØKKENSTUDIO’s smukke, nyindrettede
showroom. Det er din base og her hvor du møder kunderne første gang og samtidig
arbejder tæt sammen med dine kollegaer for at sikre høj kvalitet og gennemført
rådgivning.

Køkkenstudio har forhandling af Multiform og JKE, som begge er veletablerede brands
i Roskilde og som forener tidløst nordisk design og ægte snedkerløsninger - med
bæredygtighed, som et centralt element, der går igen, uanset om det er et køkken,
bad, entre, bryggers eller andre elementer i kundens hjem, som der skal skabes en
løsning for.
Som ny indretningskonsulent vil du blive en del af et passioneret team med succesfuldt
kendskab til branchen. Et team der elsker at skabe kreative, skræddersyede løsninger
til hver enkelt kunde – hvor det bærende element til enhver tid er kvalitet og æstetik.
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Du får muligheden for at arbejde med det nyeste inden for nordisk design og bidrage
til, at kunderne får en oplevelse, de husker. Og du kommer til at arbejde i et krævende
segment, hvor du vil blive udfordret af kunderne på kreative løsninger, økonomi og
rettidig implementering.

 
Om jobbet

Som indretningskonsulent hos KØKKENSTUDIO vil dine vigtigste opgaver være at:

Lytte til kundernes behov og drømme og omsætte dem til konkrete

køkkenløsninger

●

Have forståelse for at du træder ind i kundens private hjem og nysgerrigt

afdækker kundens værdier

●

Udarbejde designforslag, der balancerer æstetik og funktion i samspil med

kundens økonomiske ramme

●

Følge kunden hele vejen – fra første møde til den færdige løsning●

Sikre en tryg og personlig kundeoplevelse, hvor showroomet forlades med et

afklaret smil

●

Samarbejde med teamet og dele viden for at skabe de bedste resultater.●

Om dig

Hvordan den ideelle kandidat ser ud på papiret, er svært at beskrive. Vejen til jobbet
handler især om din personlighed og de egenskaber, du besidder. Men de nye
indretningskonsulenter, vi leder efter, har helt sikkert forståelse for den kompleksitet, et
vellykket design rummer. Du kan levere på balancen mellem at forstå kundens
drømme og forventningsafstemme mellem drøm, økonomi og mulige tekniske
løsninger - men også at være sælgeren, der får lukket salget og efterfølgende driver en
professionel proces, indtil køkkenet er leveret, og kunden står glad og tilfreds og giver
en super anbefaling videre.
Du kan sikkert nikke genkendende til de fleste af de nedenstående karaktertræk hos
dig:

Passion for design, indretning og salg●

Detaljeorienteret, struktureret og ambitiøs●

Flair for og erfaring med at lukke komplekse handler og sikre gode

kundeoplevelser

●

Evne til at projektstyre den solgte løsning frem til endt aflevering●

Arbejder godt i et team og bidrager med positiv energi●

Drives af at vise resultater og skabe succes●

Erfaring inden for køkkenbranchen, arkitektfaget eller lignende.●

 
Du tilbydes
 

En arbejdsplads, hvor dine idéer og initiativer bliver værdsat●

En arbejdsplads med fantastiske kollegaer og godt humør●

En arbejdsplads hvor et godt arbejdsmiljø vægtes højt●

En attraktiv lønpakke – der kan forhandles i forhold til, hvad der motiverer dig

mest.

●

 
Interesseret?

Søg stillingen snarest muligt ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade
dit CV og eventuelt en kortfattet ansøgning.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Martin Nielsen fra
Landau Headhunting på mobil: + 45 8122 8180
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Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb. Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Køkkenstudio på Køkkenstudio Multiform & JKE Roskilde
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